
PORTARIA   Nº   070  /2025  

DISPÕE  SOBRE  A  CONVOCAÇÃO  PARA
REALIZAÇÃO  DE  PERÍCIA  MÉDICA  DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APROVADOS
NO CONCURSO PÚBLICO DE QUE TRATAM O
EDITAIS  N°  1/2024  (ÁREA  DA  SAÚDE  E
MAGISTÉRIO),  N°  1/2024  (CARGOS
ADMINISTRATIVOS)  E  N°  1/2024  (CARGO  DE
PROCURADOR).

A PRESIDENTE EXECUTIVA DO IPACI – Instituto de Previdência do Município
de Cachoeiro de Itapemirim,  Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  da  Lei  nº  7.030/2014,  do  Decreto  nº  34.905/2025  e  no  que  consta  no  Art.  5º  da
PORTARIA SEMAD Nº 483/2025, RESOLVE:

Art. 1º – Convocar os candidatos informados através dos processos 17038/2025 e
17075/2025, classificados e aprovados no Concurso Público de que tratam os Editais n° 1/2024
(Área  da  Saúde  e  Magistério),  n°  1/2024  (Cargos  Administrativos)  e  n°  1/2024  (Cargo  de
Procurador), para realização da perícia médica nos termos do Art. 15, VI da Lei 4009/1994 e do
Art. 97 da Lei 6.910/2013, nos dias e horários estabelecidos no cronograma abaixo:

INSCRIÇÃO NOME CARGO VAGA DATA HORÁRIO

10007438 Jessica de Mello Machado Arquiteto
Ampla

Concorrência
13/03/2025 10:00

10009332
Lincoln Mazzega Agum dos

Santos
Arquiteto

Ampla
Concorrência

13/03/2025 10:10

10001311 Gabriela Peterle Pizetta Arquiteto
Ampla

Concorrência
13/03/2025 10:20

10000648 Otavia Vidal Vasconcelos Arquiteto Negros 13/03/2025 10:30

10003815 Angelica Gomes da Silva Arquiteto Negros 13/03/2025 10:40

10003282 Marcele Marchiori Bandeira Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 10:50

10000774
Ana Karoline Mendes da

Silva
Assistente Social

Ampla
Concorrência

13/03/2025 11:00

10009669
Edineia Benevides

Thompson
Assistente Social

Ampla
Concorrência

13/03/2025 11:10

10010170 Marilza Queres Ferreira Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 14:00

10011152 Caren Barcellos da Silva Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 14:10

10003675 Patricia Fernandes da Silva Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 14:20

10010340 Gabriela Costalonga Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 14:30

10006938
Heloisa Oliveira Motta da

Silva
Assistente Social

Ampla
Concorrência

13/03/2025 14:40

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10000642
Izabella de Castro Duprat

Silva
Assistente Social

Ampla
Concorrência

13/03/2025 14:50

10005755
Jocimara Pinheiro de Lima

da Silva
Assistente Social

Ampla
Concorrência

13/03/2025 15:00

10001696 Alcione do Nascimento Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 15:10

10004675 Marcela Almeida Cavichine Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 15:20

10010060 Isabelle Costa Chamon Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 15:30

10001962 Rosilene Petersen de Souza Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 15:40

10001792 Sara Samir Subhi Jadalla Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 15:50

10005528 Edilane Goularte da Fonseca Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 16:00

10001307
Anna Luisa Araujo

Antoniazzi
Assistente Social

Ampla
Concorrência

13/03/2025 16:10

10006317 Fernanda Moreira da Silva Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 16:20

10000647 Ana Paula Valeriano Assistente Social
Ampla

Concorrência
13/03/2025 16:30

10000584
Ana Karoline Sousa da Silva

Rangel
Assistente Social

Ampla
Concorrência

13/03/2025 16:40

10007865
Debora Fiuza da Silva

Pereira
Assistente Social

Ampla
Concorrência

13/03/2025 16:50

10004669 Valeria Adao Dias Assistente Social
Ampla

Concorrência
14/03/2025 08:30

10004927 Gilianderson Ribeiro Tiengo Assistente Social
Ampla

Concorrência
14/03/2025 08:40

10000495 Patrick Rosa de Oliveira Assistente Social
Ampla

Concorrência
14/03/2025 08:50

10004789 Jaqueline Rodrigues Togneri Assistente Social
Ampla

Concorrência
14/03/2025 09:00

10000299
Fabiana Mezabarba de Souza

Muniz
Assistente Social

Ampla
Concorrência

14/03/2025 09:10

10002931 Luciane Alves da Silva Assistente Social Negros 14/03/2025 09:20

10003275 Mariane de Almeida da Cruz Assistente Social Negros 14/03/2025 09:30

10006734
Niliane Soares Corcino

Selva
Assistente Social Negros 14/03/2025 09:40

10000468 Thiago Ribeiro de Souza Assistente Social Negros 14/03/2025 09:50

10006768 Lise Cristina Rodrigues Assistente Social Negros 14/03/2025 10:00

10001485
Sara Ramos de Amorim

Jeanmonod
Assistente Social Negros 14/03/2025 10:10

10000603 Shirley Mariano Goncalves
Auditor Fiscal De

Defesa Do Consumidor
Ampla

Concorrência
14/03/2025 10:20

10001688
Raysa Aride Coimbra

Bicalho
Auditor Fiscal De Meio

Ambiente
Ampla

Concorrência
14/03/2025 10:30

10009861 Caroline Petersen Cremonini
Auditor Fiscal De Meio

Ambiente
Ampla

Concorrência
14/03/2025 10:40

10009053
Rodrigo Juliani Pereira

Esteves
Auditor Fiscal de Obras

Ampla
Concorrência

14/03/2025 10:50

10010054 Renato Celio Cossetti Junior Auditor Fiscal de Obras
Ampla

Concorrência
14/03/2025 13:00

10006346 Caio Brunoro Dilem Auditor Fiscal de Obras
Ampla

Concorrência
14/03/2025 13:10

10010633 Lucas Teixeira de Matos Auditor Fiscal de Obras Ampla 14/03/2025 13:20

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



Concorrência

10004235 Guilherme Bastos Dan Auditor Fiscal de Obras
Ampla

Concorrência
14/03/2025 13:30

10009032 Caroline Zanette Macedo Auditor Fiscal de Obras
Ampla

Concorrência
14/03/2025 13:40

10010142 Brenda Carvalho Estofeles Auditor Fiscal de Obras
Ampla

Concorrência
14/03/2025 13:50

10004146
Bruna Ribeiro Carvalho

Alves
Auditor Fiscal De

Posturas
Ampla

Concorrência
14/03/2025 14:00

10009690 Henderson de Souza Cassa
Auditor Fiscal De

Posturas
Negros 14/03/2025 14:10

10005393
Matheus Egranfonte

Nogueira Argolo
Auditor Fiscal de

Transportes
Ampla

Concorrência
14/03/2025 14:20

10006701 Evelin Rangel de Souza
Auditor Fiscal de

Transportes
Negros 14/03/2025 14:30

10009277
Ewerton Rocha de Paula

Silva
Auditor Fiscal de

Tributos Municipais
Ampla

Concorrência
14/03/2025 14:40

10010655 Eleisson Rodrigues Lima
Auditor Fiscal de

Tributos Municipais
Ampla

Concorrência
14/03/2025 14:50

10003573 Jose Paulo Cunha Rocha
Auditor Fiscal de

Tributos Municipais
Ampla

Concorrência
14/03/2025 15:00

10000381
Jamiro Campos dos Santos

Junior
Auditor Fiscal de

Tributos Municipais
Ampla

Concorrência
14/03/2025 15:10

10001447 Andre Lugao Mendes
Auditor Fiscal de

Tributos Municipais
Ampla

Concorrência
14/03/2025 15:20

10005055
Carlos Augusto Souza

Carvalho
Auditor Fiscal de

Tributos Municipais
Deficientes 14/03/2025 15:30

10001836 Hemerson Freitas da Silva
Auditor Fiscal de

Tributos Municipais
Negros 14/03/2025 15:40

10008261
Tatiana Aparecida Pirovani

Rodrigues
Auditor Fiscal Sanitário

Ampla
Concorrência

14/03/2025 15:50

10011108 Igor Filomeno Araujo Bibliotecário
Ampla

Concorrência
14/03/2025 16:00

10009115 Sarah Silva Goncalves Bibliotecário
Ampla

Concorrência
14/03/2025 16:10

10004246 Joslana Machado Oliveira Bibliotecário
Ampla

Concorrência
17/03/2025 08:30

10005082
Alex Vinicius Barboza

Vargas Pereira
Biólogo

Ampla
Concorrência

17/03/2025 08:40

10006378 Lucas Leal Barrozo Biólogo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 08:50

10007851 Vanessa Eler Seide Biólogo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 09:00

10000957
Priscila Bermontina Faria

Dalto da Silva
Contador

Ampla
Concorrência

17/03/2025 09:10

10004068 Bruno Fonseca Maraboti Engenheiro Agrônomo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 09:20

10002967 Julcinara Oliveira Baptista Engenheiro Agrônomo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 09:30

10009114 Lucas Moreira Couto Engenheiro Civil
Ampla

Concorrência
17/03/2025 09:40

10001009 Henrique Herranz Lucas Engenheiro Civil
Ampla

Concorrência
17/03/2025 09:50

10005086 Bruna Dassumpcao Mata Engenheiro Civil
Ampla

Concorrência
17/03/2025 10:00

10008738
Ana Carolina da Cunha

Pinho
Engenheiro Civil

Ampla
Concorrência

17/03/2025 10:10

10004690
Orlando Goncalves Gomes

Junior
Engenheiro Civil

Ampla
Concorrência

17/03/2025 10:20

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10008763 Matheus da Silva Lengruber Engenheiro Civil
Ampla

Concorrência
17/03/2025 10:30

10006539 Wemerson Simoes Braga Engenheiro Civil Deficientes 17/03/2025 10:40

10008897 Cintia de Souza Freitas Engenheiro Civil Negros 17/03/2025 13:00

10003753 Elton Alves Coleta Engenheiro Civil Negros 17/03/2025 13:10

10002854
Eleticio Paulo dos Santos

Monteiro
Engenheiro de Trânsito e

Tráfego
Ampla

Concorrência
17/03/2025 13:20

10007979 Wagner Davel Canal Engenheiro Florestal
Ampla

Concorrência
17/03/2025 13:30

10008661 Marlice Paes Leme Vieira Engenheiro Florestal
Ampla

Concorrência
17/03/2025 13:40

10005526 Helio Marcos Ramos Bolzan Engenheiro Florestal Negros 17/03/2025 13:50

10002673 Simone Oliveira Fonseca Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 14:00

10005638
Joao Pedro Machado Arleu

Caetano
Agente Administrativo

Ampla
Concorrência

17/03/2025 14:10

10001834 Lucas Anacleto Salazar Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 14:20

10005980 Darliane da Silva Monteiro Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 14:30

10000666
Thamara dos Santos Polonini

Eringer
Agente Administrativo

Ampla
Concorrência

17/03/2025 14:40

10007122
Bruna D Nadai do

Nascimento
Agente Administrativo

Ampla
Concorrência

17/03/2025 14:50

10004937 Milena Coelho Savignon Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 15:00

10006558
Rafaela Matos Cardoso

Severo
Agente Administrativo

Ampla
Concorrência

17/03/2025 15:10

10004608 Maria Isabel Bremide Soares Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 15:20

10008464 Danielle Scarpi Costa Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 15:30

10000463 Douglas Junetti Assad Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 15:40

10009392 Vanessa Dalarme Cardozo Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 15:50

10001699 Andressa de Assis Moser Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 16:00

10004056 Estefania Manhaes de Souza Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
17/03/2025 16:10

10004100 Ana Beatriz Fraga Leite Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
18/03/2025 08:30

10005025 Geovane Vicente Junior Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
18/03/2025 08:40

10009438 Raphael Stafanato Boeno Agente Administrativo
Ampla

Concorrência
18/03/2025 08:50

10006540 Adelmar Francisco Lunz Agente Administrativo PCD 18/03/2025 09:00

10010396
Matheus Rocha de Souza

Ramos
Agente Administrativo PCD 18/03/2025 09:10

10003836
Andressa Aldano dos Santos

de Oliveira
Agente Administrativo Negros 18/03/2025 09:20

10003501 Amanda Alves de Azecedo Agente Administrativo Negros 18/03/2025 09:30

10009893 Jhulyane Barros Silva Agente Administrativo Negros 18/03/2025 09:40

10004818
Ayrton Sergio Fonseca

Bicalho
Agente Administrativo Negros 18/03/2025 09:50

10010948 Altair Carrasco de Souza Agente Administrativo Negros 18/03/2025 10:00

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10007906 Barbara de Oliveira Volpini
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 10:10

10002678 Elaine de Macedo Inacio
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 10:20

10008725
Kezia Patricia Cyprian

Fornaciari
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 10:30

10010378
Nathalia Dias Maciel

Campos
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 10:40

10002007
Fernanda Damacena

Schayder
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 10:50

10009799 Eric Zanotelli Bedim
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 13:00

10005663 Tais Patussi Pizeta
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 13:10

10002028
Jessica Cosaguevite de

Aguiar
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 13:20

10000782 Eduardo Girardi Bordoni
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 13:30

10004506 Valeria Caxias Moulin
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 13:40

10003268 Eduardo Vimercati Chagas
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 13:50

10009864
Vanusa de Melo Pereira

Alves
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 14:00

10001393 Edna Ambrosio Pereira
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 14:10

10006925 Ana Gabriela de Nobrega
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 14:20

10004484
Chaiana de Oliveira Villa de

Sousa
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 14:30

10000466
Luiza Callegari Rodrigues

Santos
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 14:40

10009338 Renato Resinentti
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 14:50

10002238 Debora Barbosa da Silva
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 15:00

10004718 Elisangela Siqueira Neri
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 15:10

10007697 Dimas Pazini Alves
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 15:20

10000845 Rodrigo de Siqueira Vianna
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 15:30

10005878 Rebeca da Costa Ribeiro
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 15:40

10000378
Gabriel Pizetta Abreu

Nascimento
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 15:50

10000081 Felipe Cardoso Machado
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 16:00

10004941 Ana Paula Neves Paulucio
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
18/03/2025 16:10

10009817
Filipe dos Santos Silva

Bittencourt
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
19/03/2025 10:00

10007159
Geovanna de Mori Faria

Santos
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
19/03/2025 10:10

10009576 Kyvila Vieira Farias
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
19/03/2025 10:20

10000864 Jhonathas de Oliveira Costa
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
19/03/2025 10:30

10010193 Marcos Vinicius Caetano Agente de Apoio Ampla 19/03/2025 10:40

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



Educacional Concorrência

10001330 Jussara de Almeida Louzada
Agente de Apoio

Educacional
Ampla

Concorrência
19/03/2025 10:50

10004523 Julie Aquiles Marcos
Agente de Apoio

Educacional
Negros 19/03/2025 11:00

10006849
Maria das Neves Marconsin

Biazatti
Técnico De Laboratório
Em Análises Clínicas

Ampla
Concorrência

19/03/2025 11:10

10004558
Tania Aparecida Mirres

Silva Almeida
Técnico De Laboratório
Em Análises Clínicas

Ampla
Concorrência

19/03/2025 13:00

10003644 Fabiola Lugon Ceccon
Técnico De Laboratório
Em Análises Clínicas

Ampla
Concorrência

19/03/2025 13:10

10002595 Jessica de Souza
Técnico De Segurança

Do Trabalho
Ampla

Concorrência
19/03/2025 13:20

10009396
Marcos Vinicius Silva

Pereira
Técnico em Informática

Ampla
Concorrência

19/03/2025 13:30

10003181
Cristiano Rogerio Picoli de

Jesus
Técnico em Informática

Ampla
Concorrência

19/03/2025 13:40

10005637 Deyvid Oliveira Silva Técnico em Informática Negros 19/03/2025 13:50

10009465 Mayara Passos Chiecon Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 14:00

10001355
Rafael Monteiro do

Nascimento
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

19/03/2025 14:10

10008350 Gustavo Costa Silva Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 14:20

10003633 Adriana Debacker Esmide Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 14:30

10000865 Joao Pedro Viana Marchiori Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 14:40

10008607
Geislane do Nascimento

Oliveira
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

19/03/2025 14:50

10001368 Marcio Munhoes Estatioti Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 15:00

10004674 Maysa de Souza Laudelino Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 15:10

10004865 Rayk Alves Dalarme Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 15:20

10000206 Davi Fernandes Tessarolo Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 15:30

10002535 Pedro Dias Tardin Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 15:40

10000947 Beatriz Alves Ribeiro Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 15:50

10003073
Fatima Andreia Ferreira

Navarro Maleque
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

19/03/2025 16:00

10004628 Jefferson Pereira Vicente Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
19/03/2025 16:10

10009011
Joao Carlos Goncalves

Machado
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

20/03/2025 10:00

10009535 Juliana Gasoni Fassarella Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 10:10

10010237 William Antonio de Souza Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 10:20

10002537 Fabiola Perestrelo da Silva Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 10:30

10005662 Thaiani Andrade Godinho Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 10:40

10006112 Bruna Cortezini de Souza Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 10:50

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10003898 Rayane Juvencio Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 11:00

10001838 Mateus Soares da Costa Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 11:10

10004414
Thais Cristina de Almeida

Ferreira
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

20/03/2025 13:00

10002564 Mariana Daltio Barboza Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 13:10

10010629 Lucinea Thomazini Coelho Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 13:20

10005233 Daniele dos Santos Trentin Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 13:30

10010493 Magno Vieira Machado Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 13:40

10009666 Leonardo Silveira Costa Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 13:50

10003909
Elizabeth Vitoria Silva

Buzatto
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

20/03/2025 14:00

10005806 Sebastiao Douglas Bicalho Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 14:10

10008865
Fernanda Pereira das Neves

Ribeiro
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

20/03/2025 14:20

10006269 Sheila Andre Oliveira Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 14:30

10008205 Jose Henrique Motta Brum Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 14:40

10009088 Joao Vitor Biazatti Uggeri Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 14:50

10001518 Graciele Paulino Ponciano Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 15:00

10001290 Ariely Gatte Mario Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 15:10

10002811 Livia Coutinho Paes Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 15:20

10007165 Tatiana Lopes dos Santos Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 15:30

10005906
Marcilene Salles da Silva

Gomes
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

20/03/2025 15:40

10004698 Samuel Souza Ferreira Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
20/03/2025 15:50

10000374
Wellington Almeida

Guimaraes
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

20/03/2025 16:00

10010933
Rodrigo de Oliveira

Machado
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

20/03/2025 16:10

10009181
Ana Carolina Marconsini

Ramos
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

21/03/2025 08:30

10005610 Lorena de Lima Goltara Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 08:40

10000607 Vinicius Souza Vasconcelos Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 08:50

10007237 Franciele Cristina Rodrigues Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 09:00

10003564
Jacqueline Scherrer Ayub

Lima
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

21/03/2025 09:10

10007117 Fernanda Altoe Milaneze Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 09:20

10001658 Michele Pereira de Vargas Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 09:30

10006367 Marylin Almeida de Auxiliar Administrativo Ampla 21/03/2025 09:40

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



Almeida Concorrência

10002758 Pamela da Silva Gualandi Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 09:50

10010381
Anderson Lugon de Brito

Vaz
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

21/03/2025 10:00

10003003 Daniel Ferreira Madeira Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 10:10

10009632 Jose Roberto Ramos Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 10:20

10008370 Odileia Moret Dias Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 10:30

10008569 Edinalva Gorsani de Souza Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 10:40

10006326 Zamith de Souza Neto Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 10:50

10009015 Maria Eduarda Rogerio Maia Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 13:00

10001640
Celezia Maria Cestari de

Almeida
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

21/03/2025 13:10

10010775
Jose do Carmo Oliveira

Junior
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

21/03/2025 13:20

10007388
Guilherme dos Santos

Quaresma
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

21/03/2025 13:30

10010289 Samara Correa de Oliveira Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 13:40

10009773 Lucenil da Fonseca Souza Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 13:50

10001723
Roberto Carlos Mendes

Angelo
Auxiliar Administrativo

Ampla
Concorrência

21/03/2025 14:00

10004172 Luanne Veiga Vitorio Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 14:10

10008264 Delciane Rocha Lima Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 14:20

10000941 Willian Gaspar Gomes Auxiliar Administrativo
Ampla

Concorrência
21/03/2025 14:30

10010406
Matheus Rocha de Souza

Ramos
Auxiliar Administrativo Deficientes 21/03/2025 14:40

10002510 Thadeu Goncalves Torres Auxiliar Administrativo Deficientes 21/03/2025 14:50

10004769 Adriana Aparecida Bernabe Auxiliar Administrativo Deficientes 21/03/2025 15:00

10005069
Maria Clara Moreno

Fernandes
Auxiliar Administrativo Deficientes 21/03/2025 15:10

10009586
Marcia Regina Bodart

Guimaraes Caetano
Auxiliar Administrativo Deficientes 21/03/2025 15:20

10006393 Cathyane Aparecida Lins
Rosa

Auxiliar Administrativo Negros 21/03/2025 15:30

10002993 Aislan Najara da Silva Auxiliar Administrativo Negros 21/03/2025 15:40

10003344 Joao Victor Mendes Pereira Auxiliar Administrativo Negros 21/03/2025 15:50

10006806 Matheus Medeiros da Rosa Auxiliar Administrativo Negros 21/03/2025 16:00

10005045
Natalia Martins do
Nascimento Rocha

Auxiliar Administrativo Negros 21/03/2025 16:10

10002833 Juliana da Silva Pereira Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 08:30

10001459 Bruna Santos de Castro Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 08:40

10001644 Wagner Almeida Farias Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 08:50

10006252 Leandro Vieira das Neves Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 09:00

10008504
Evandra Veronica Dias

Dunga Estevao
Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 09:10

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10008906 Izak Geraldo Pacheco Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 09:20

10002105
Joao Victor Abreu

Goncalves
Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 09:30

10005996 Gabriella Paschoal Gomes Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 09:40

10008994
Elizeth Neide Cassiano

Genaio
Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 09:50

10001483 Silvio Cesar Silva Oliveira Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 10:00

10004194 Gleice Kelli Aleixo Carvalho Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 10:10

10002275
Rafael Junior Moreira dos

Anjos
Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 10:20

10001085 Gesuele da Silva Alves Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 10:30

10001671
Dhonatan Machado de

Almeida
Auxiliar Administrativo Negros 24/03/2025 10:40

10003822 Camila Ciriaco Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 10:50

10005579 Sarah da Silva Amistha Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 13:00

10002563 Mayara da Rocha Borelli Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 13:10

10002716 Simone Teixeira da Mata Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 13:20

10008940 Vera Lucia Ferreira Faria Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 13:30

10009106 Aghata Silva Batista Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 13:40

10006535
Monica Juliao Ribeiro

Pontes
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

24/03/2025 13:50

10010564
Telma Candida Ferreira

Goncalves
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

24/03/2025 14:00

10001059 Cleonice de Fatima Dias Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 14:10

10000340 Sayd Farias de Lima Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 14:20

10002182 Valeska Baeinse Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 14:30

10005880
Leonardo Cristian da Silva

Batista
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

24/03/2025 14:40

10003049
Joselia Luiza de Oliveira

Almeida
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

24/03/2025 14:50

10000633 Jeanne Nascimento Machado Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 15:00

10003370 Daise dos Santos Pereira Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 15:10

10001833
Andressa Tatia Carvalho

Barcelos da Silva
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

24/03/2025 15:20

10007335 Tayna da Cunha Fraga Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 15:30

10004023 Ana Paula Pedroni Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 15:40

10006583 Daiane Franca de Vargas Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 15:50

10000096
Amanda Martins Sereno

Peres Vidal
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

24/03/2025 16:00

10003069 Beatriz Carvalho Rosa Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
24/03/2025 16:10

10001682 Leonardo Rubim Mattos Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 13:00

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10007083
Milena Rodrigues Alves

Ribeiro
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 13:15

10009155 Gisele Rosa de Souza Roeles Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 13:30

10003160 Rafaela Caetano Barboza Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 13:45

10001177
Maria Antonia de Oliveira

Silva
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 14:00

10006177 Daniely Lucas da Silva Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 14:15

10005978 Neiva Gomes da Roza Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 14:30

10003551 Andreia Prata Caetano Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 14:45

10003111
Carla Bento de Souza

Ferreira
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 15:00

10002491
Rosangela de Melo Carvalho

da Silva
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 15:15

10004386 Gabriela da Silva Machado Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 15:30

10002073 Edelzuita da Silva Sousa Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 15:45

10005623
Tatiane Marciano da Silva

Nascimento
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 16:00

10009337 Mauricio Leal Barbosa Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 16:15

10001204 Jhenifer Santos Lima Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 16:30

10007419
Lidiane Patricia

Egramphonte Pereira
Barbosa

Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 13:00

10004076
Cintia Martins Sereno de

Oliveira
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 13:10

10007202 Ana Lucia Emerenciano Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 13:20

10001300
Noemy Suelen Santos de

Andrade Machado
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 13:30

10000685
Pedro Louzada Lopes

Gomes
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 13:40

10011050 Renata Soares Silva Auxiliar de Educação Ampla
Concorrência

25/03/2025 13:50

10006347 Erick Soares Eleuterio Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 14:00

10008959 Saulo Marvila Silva Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 14:10

10000688 Jamily Teixeira dos Santos Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 14:20

10007040 Vandercy de Oliveira Brito Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 14:30

10010158
Maria de Fatima Ponce Leao

de Lirio
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 14:40

10007449 Edna Ferrari Dorigheto Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 14:50

10001210 Sophie Souza da Silva Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 15:00

10002546 Grecilane Mendes Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 15:10

10001091
Jessica Araujo da Silva

Nascimento
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 15:20

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10003158 Cristina Fernandes de Souza Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 15:30

10006555 Maria Jose do Carmo Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 15:40

10004739 Viviane Martins Oliveira Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 15:50

10001160 Franciele Brum Pereira Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 16:00

10005727 Darlene Colli Galvao Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 16:10

10009768 Andrea Porfirio Mardegan Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
26/03/2025 10:00

10009709 Larissa Pereira Melo Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
26/03/2025 10:10

10007563 Karine Leal Lucio Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
26/03/2025 10:20

10004768 Maria de Fatima Victorio Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
26/03/2025 10:30

10005908
Mariluse Braga Durans

Motta
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

26/03/2025 10:40

10004548
Maria Izabel Esteves dos

Santos
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

26/03/2025 10:50

10003389 Roberta da Silva Auxiliar de Educação Deficientes 26/03/2025 11:00

10004897
Kezia Nunes Rocha

Mardegan
Auxiliar de Educação Deficientes 26/03/2025 11:10

10003349 Andressa da Silva Bitencourt Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 13:00

10000632
Maria Gomes Barroso

Boechat
Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 13:10

10007161 Fabiola Bino Isidorio Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 13:20

10010528 Nathalia Costa Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 13:30

10002713
Ana Claudia Moraes de

Souza
Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 13:40

10006472
Fernanda Paschoal de

Andrade
Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 13:50

10000079 Daiana Amelia de Jesus Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 14:00

10001088 Angela Patricia Rosa
Gregorio

Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 14:10

10000343
Lilian Palomba Bento

Gomes
Auxiliar de Educação Negros 26/03/2025 14:20

10006224 Gilbania Rafael Landi Enfermeiro
Ampla

Concorrência
26/03/2025 14:30

10003736 Priscilla de Sousa Araujo Enfermeiro
Ampla

Concorrência
26/03/2025 14:40

10008540 Shirley dos Santos Bettero Enfermeiro
Ampla

Concorrência
26/03/2025 14:50

10007662
Juliana Francolini de
Miranda Medeiros

Enfermeiro
Ampla

Concorrência
26/03/2025 15:00

10005253
Debora das Neves dos

Santos Cordeiro
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

26/03/2025 15:10

10006241
Lucineia Lima Monequi

Ronqueti
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

26/03/2025 15:20

10001744
Luciana Falconi Albino

Candeia
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

26/03/2025 15:30

10005403
Josangela dos Santos de

Souza
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

26/03/2025 15:40

10006585 Lara Coelho Sperotto Enfermeiro
Ampla

Concorrência
26/03/2025 15:50

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10001769 Diego Nunes Ricarte Enfermeiro
Ampla

Concorrência
26/03/2025 16:00

10007434 Jamili Lozorio de Melo Enfermeiro
Ampla

Concorrência
26/03/2025 16:10

10002087
Elaine Rainha Mendes do

Amaral
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

27/03/2025 10:00

10006628 Cristiane da Hora Rocha Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 10:10

10007972
Soraya Cunha Rangel

Pimentel
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

27/03/2025 10:20

10004286
Renata Priscilla Cupertino de

Souza
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

27/03/2025 10:30

10001126 Igor Marques Marvila Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 10:40

10006242 Edgard Malheiros Louzada Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 10:50

10006059
Barbara Hosana Paganoto

dos Santos
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

27/03/2025 11:00

10007412
Leticia Marinho Pintor

Dellatorre
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

27/03/2025 11:10

10006591 Larissa Braga Bertuloso Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 14:00

10006073
Pamela Ribeiro Dias

Rodrigues
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

27/03/2025 14:10

10003894 Ana Carolina Alves Pereira Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 14:20

10006062
Braulio Tadeu da Silva

Barros Fidelis de Alencar
Enfermeiro

Ampla
Concorrência

27/03/2025 14:30

10004036 Fabiane Simoes de Sousa Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 14:40

10005933 Maria Adriele Cogo Rocha Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 14:50

10001726 Vanessa Roque Dukven Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 15:00

10007259 Genilton Ferreira da Silva Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 15:10

10006870 Elaine Cristina Barreiros Enfermeiro Ampla
Concorrência

27/03/2025 15:20

10007426 Penha Carolina Boa Ceschim Enfermeiro
Ampla

Concorrência
27/03/2025 15:30

10008627
Rhayra Ismaela Silva

Madeira Ramos
Enfermeiro Negros 27/03/2025 15:40

10008511
Juliana Marchiori Ribeiro

Freicho
Enfermeiro do Trabalho

Ampla
Concorrência

27/03/2025 15:50

10004815 Amanda Marinato Marin Farmacêutico
Ampla

Concorrência
27/03/2025 16:00

10008352 Felipe Tinoco do Amaral Farmacêutico
Ampla

Concorrência
27/03/2025 16:10

10005089 Jacira de Oliveira Garcia Farmacêutico
Ampla

Concorrência
27/03/2025 16:20

10003287 Aline Davel Frossard Farmacêutico
Ampla

Concorrência
27/03/2025 16:30

10003748
Luciane de Souza dos Santos

Gramma
Farmacêutico

Ampla
Concorrência

27/03/2025 16:40

10002872 Annik Fiorese Tessinari Farmacêutico
Ampla

Concorrência
27/03/2025 16:50

10007943 Talita Scaramussa Gualandi Farmacêutico
Ampla

Concorrência
28/03/2025 08:30

10001450 Tiago Pereira Simplicio Farmacêutico Ampla 28/03/2025 08:40

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



Concorrência

10005858 Fernanda Lopes Fardin Farmacêutico
Ampla

Concorrência
28/03/2025 08:50

10008451
Bruna David de Souza

Carleti
Farmacêutico

Ampla
Concorrência

28/03/2025 09:00

10004451 Francielle Paganini Vieira Farmacêutico
Ampla

Concorrência
28/03/2025 09:10

10004483 Elizandra Lopes Bazoni Farmacêutico
Ampla

Concorrência
28/03/2025 09:20

10005926 Lorena Maria Bighi Dias Farmacêutico
Ampla

Concorrência
28/03/2025 09:30

10004630 Josima Lima Oliveira Farmacêutico
Ampla

Concorrência
28/03/2025 09:40

10006323
Ana Carolina dos Santos

Melo
Farmacêutico

Ampla
Concorrência

28/03/2025 09:50

10002258 Venita Stein Farmacêutico
Ampla

Concorrência
28/03/2025 10:00

10001145 Karina Altoe Verzola Fisioterapeuta
Ampla

Concorrência
28/03/2025 10:10

10001409 Yan Laeber de Oliveira Fisioterapeuta
Ampla

Concorrência
28/03/2025 10:20

10006466 Carolina Manhaes Rangel Fisioterapeuta
Ampla

Concorrência
28/03/2025 10:30

10005984
Vanessa Rogerio Picoli de

Jesus
Fisioterapeuta

Ampla
Concorrência

28/03/2025 10:40

10006884 Lorena Pinto Florencio Fisioterapeuta
Ampla

Concorrência
28/03/2025 10:50

10001146 Larissa de Oliveira Souza Fisioterapeuta
Ampla

Concorrência
28/03/2025 13:00

10007950
Rodrigo Sossai Zerbone

Soares
Fisioterapeuta

Ampla
Concorrência

28/03/2025 13:10

10001137 Amanda Martins Tirelli Fisioterapeuta
Ampla

Concorrência
28/03/2025 13:20

10005093
Leticia Azeredo Bittencourt

Tavora
Médico – Especialidade:

Clínico Geral
Ampla

Concorrência
28/03/2025 13:30

10007140 Julia Celga Colnago
Médico – Especialidade:

Clínico Geral
Ampla

Concorrência
28/03/2025 13:40

10001881 Aline Rezende Giacomeli Médico Veterinário
Ampla

Concorrência
28/03/2025 13:50

10001313 Bruna Fernandes Calegari Médico Veterinário
Ampla

Concorrência
28/03/2025 14:00

10004093 Luize Neli Nunes Garcia Médico Veterinário
Ampla

Concorrência
28/03/2025 14:10

10008278 Mayra Altoe Mathielo Meato Médico Veterinário
Ampla

Concorrência
28/03/2025 14:20

10001019 Caroline Rodrigues Souto Nutricionista
Ampla

Concorrência
28/03/2025 14:30

10004424
Carmen dos Santos Faria

Lopes
Nutricionista

Ampla
Concorrência

28/03/2025 14:40

10001390 Fernanda Santiago Frossard Nutricionista
Ampla

Concorrência
28/03/2025 14:50

10002525 Gabriele Estofeles Louzada Nutricionista
Ampla

Concorrência
28/03/2025 15:00

10002254 Patricia Dutra de Vargas Nutricionista
Ampla

Concorrência
28/03/2025 15:10

10007873 Camila Gomes Giovanelli Nutricionista
Ampla

Concorrência
28/03/2025 15:20

10004651 Gabriele Oliveira Campos Nutricionista Ampla 28/03/2025 15:30

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



Concorrência

10008813 Luana Rigon Volpato Nutricionista
Ampla

Concorrência
28/03/2025 15:40

10002745 Angela Mileyde Cardoso Nutricionista PCD 28/03/2025 15:50

10004275 Kaio Dutra Profeta Engenheiro Agrimensor
Ampla

Concorrência
28/03/2025 16:00

10002481 Deborah Souza Araujo Nutricionista Negros 31/03/2025 08:30

10006746
Gessiane Ferreira Cardoso

da Silva
Nutricionista Negros 31/03/2025 08:40

10002219
Giovanna Carrozzino

Werneck
Psicólogo

Ampla
Concorrência

31/03/2025 08:50

10002289
Amanda Guilherme Novo

Cola
Psicólogo

Ampla
Concorrência

31/03/2025 09:00

10007618 Lais Gomes Lopes Scarpe Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:10

10004947
Joyce Paula de Souza Pereira

Ferreira
Psicólogo

Ampla
Concorrência

31/03/2025 09:20

10003050 Eduardo Rigo Catarinozi Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:30

10006782 Renata Fricks dos Santos Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:40

10006414 Suzete Souza de Almeida Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:50

10002983 Julia Camilo Gomes Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:00

10003916 Joyce Fernandes de Oliveira Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:10

10004696
Rita de Cassia Tonete

Gomes
Psicólogo

Ampla
Concorrência

31/03/2025 10:20

10001947
Gabriella Piazzarollo Suette

da Costa
Psicólogo

Ampla
Concorrência

31/03/2025 10:30

10001105 Thais Martins da Silva Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:40

10001154 Nayra Monteiro Cruz Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:50

10004478
Guilherme Louvem de

Moraes
Psicólogo

Ampla
Concorrência

31/03/2025 13:00

10002957 Camila Falcao Dettorres Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 13:10

10003763 Camila Gomes Nunes Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 13:20

10001999 Marileila Rodrigues Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 13:30

10001193 Rozana Soares Neto Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 13:40

10008025 Helena dos Santos Cortezini Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 13:50

10001435 Raihany Santos de Araujo Psicólogo
Ampla

Concorrência
31/03/2025 14:00

10006749 Ludmila Machado Lima Psicólogo Negros 31/03/2025 14:10

10001010
Ricardo Reis dos Santos

Nastacio
Psicólogo Negros 31/03/2025 14:20

10005871 Alyne Lanchine Queiroz Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 14:30

10003946
Marlene de Sousa Melo

Araujo
Técnico em Enfermagem

Ampla
Concorrência

31/03/2025 14:40

10002378 Elizabete Garcia Ferreira Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 14:50

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10008536 Rosangela da Costa Queiroz Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:00

10006212 Patricia dos Santos Abreu Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:10

10005170 Adriana Barbosa de Araujo Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:20

10001587 Flavia Santos da Silva Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:30

10007696
Thaina Oliveira Barroso

Pinto
Técnico em Enfermagem

Ampla
Concorrência

31/03/2025 15:40

10002762 Ligianny Breda Caiado Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:50

10008615 Eliane Meneguelli Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 16:00

10002863 Ana Paula Cypriano Pereira Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 16:10

10006048 Milarka Lima Cruz Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 16:20

10003020 Mariana Figueiredo da Silva Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 16:30

10001043 Carla Gava Ferreira Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 16:40

10003821 Suely Santos de Carvalho Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 08:30

10003502 Claudia Barbosa de Oliveira Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 08:40

10007025 Alessandra de Moura Rosa Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 08:50

10005652
Rosilene Mendes Silva

Vargas
Técnico em Enfermagem

Ampla
Concorrência

31/03/2025 09:00

10003953 Antonia Joelma de Sousa Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:10

10002574 Emanuele Cabral Koppe Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:20

10001321 Michele Demarce Aleixo Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:30

10001828 Wania da Silva Rocha Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:40

10007159 Leonardo da Silva Juliao Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 09:50

10005369 Danielo Moreira de Oliveira Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:00

10004491
Lidia Aline Timoteo da Silva

Vale
Técnico em Enfermagem

Ampla
Concorrência

31/03/2025 10:10

10002769 Gilmara de Oliveira Rocha Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:20

10002041
Alexandra Pimenta
Francisco da Silva

Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:30

10001275 Katiane dos Santos Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:40

10001973 Jocileia Candido Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 10:50

10002147
Luciana dos Santos Picoli

Rezende
Técnico em Enfermagem

Ampla
Concorrência

31/03/2025 13:00

10005985
Suelaine Rangel de Azeredo

Cavalcante
Técnico em Enfermagem

Ampla
Concorrência

31/03/2025 13:10

10001581
Bianca Barros Raimundo

Manhaes Carvalho
Técnico em Enfermagem

Ampla
Concorrência

31/03/2025 13:20

10003752 Artemiza Pinheiro dos Técnico em Enfermagem Ampla 31/03/2025 13:30

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



Santos Meireles Concorrência

10006724 Wesley Rosa Souza Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 13:40

10004725 Rosana dos Santos Monteiro Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 13:50

10004250 Tamara Soares Vasques Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 14:00

10003878 Adriana Pereira da Silva Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 14:10

10003187 Fabiola Debona Vieira Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 14:20

10003263 Ana Paula Rosa dos Santos Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 14:30

10006961 Solange Fernandes Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 14:40

10003043
Fabiano Oliveira Macedo

Cassa
Técnico em Enfermagem

Ampla
Concorrência

31/03/2025 14:50

10006928 Marineis Batista da Silva Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:00

10004480 Eliane de Souza Reis Técnico em Enfermagem
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:10

10002249 Jackson Dias Pereira Técnico em Radiologia
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:20

10001575 Vivianne Santos Machado Técnico em Radiologia
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:30

10007043 Gustavo Antunes dos Santos Técnico em Radiologia
Ampla

Concorrência
31/03/2025 15:40

10003843
Jedson Goncalves de

Oliveira
Técnico em Radiologia

Ampla
Concorrência

31/03/2025 15:50

10004812 Maciel Jose Sartore Técnico em Radiologia
Ampla

Concorrência
31/03/2025 16:00

10001103 George de Melo Batista Técnico em Radiologia Negros 31/03/2025 16:10

10000238 Carlos Eduardo Brum Conte Procurador
Ampla

Concorrência
31/03/2025 16:20

10000381 Nayene Campos de Souza Procurador
Ampla

Concorrência
31/03/2025 16:30

10000715
Rogerio Siqueira Dias

Maciel
Procurador Negros 31/03/2025 16:40

10008870
Claudia Santana de Oliveira

Costalonga
Auditor Fiscal de Meio

Ambiente
Negros 31/03/2025 16:50

10000061 Thalita Menicucci Bortoloso Procurador
Ampla

Concorrência
31/03/2025 17:00

Art.  2º –  Os candidatos  deverão  comparecer  neste  Instituto  de Previdência  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, que fica situado à Rua Rui Barbosa, 24, Bairro Centro –
Edifício Santa Cecilia – Sala 702, munidos dos exames, laudos e cartão de vacina solicitados na
Portarias Semad 038 e retificado pela Portaria Semad 107/2025.

Parágrafo  Único  -  Os  documentos  mencionados  no  Art.  2º  deverão  ser
encaminhados  através  do  e-mail  beneficio@ipaci.es.gov.br até  o  dia  anterior  à  realização  da
perícia oficial.

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

mailto:beneficio@ipaci.es.gov.br


Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de março de 2025.

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

vsb

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br


	PORTARIA Nº 070/2025
	Cachoeiro de Itapemirim, 07 de março de 2025.


		2025-03-07T17:42:58-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747




